Ciudad.- 

Attn: Sra. Laura Pinzón Gavilanes.- GERENTE GENERAL.   

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente me permito comunicarle que el día de hoy viernes 29 de enero de 2016, he 
procedido a transfer seis mil cuatrocientas cincuenta (6450) acciones de Un dólar cada una de las seis 
mil cuatrocientas cincuenta (6450) acciones que poseo en el capital Social de la compañía CONSORCIO 
VILLACRESES E PINZON S.A a favor de la señora Pinzón Gavilanes Laura Josefina, de nacionalidad 
ecuatoriana, y domicihado en esta ciudad: 

Por consiguiente, solicito a usted se sirva emitir un nuevo Título de Acciones, a favor de la señora Pinzón